AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO

EDITAL Nº 005/2018
Seleção de Projetos de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA-UNICAFES em comum acordo com o ​Banco Nacional de

Desenvolvimento Econômico e Social-​BNDES​, neste ato representada pela comissão especial

de licitação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a quantidade de propostas

apresentadas, resolve prorrogar o prazo de divulgação dos resultados previstos no item 9.3 do

Edital de Chamada Pública BNDES-UNICAFES nº 005/2018, conforme tabela abaixo.

LANÇAMENTO DA DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA  01/11/2018
DATA FINAL DO ENVIO DA PROPOSTA 15/12/2018
DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS CLASSIFICADOS 14/02/2019
PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O
RESULTADO PRÉVIO DA SELEÇÃO 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS
APÓS A DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS CLASSIFICADOS.

Até
21/02/2019

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 04/03/2019

 Brasília, 14 de Janeiro de 2019.

Comissão de Licitação